15R-87 (toliau – Sutartis) 8.7 papunkčiu, susitaria:
1. Atsisakyti SMRRT įrangos talpinimo paslaugų 92 pirkimo objekto dalyje , t . y. atsisakyti SMRRT įrangos talpinimo paslaugų adresu Viešvilės k., Viešvilės sen., Jurbarko r.
2. Atsižvelgiant į šio susitarimo 1 punktą, Sutarties kaina – 1 360 464,70 Eur (vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir septyniasdešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina susideda iš Paslaugų teikėjo siūlomos paslaugų kainos – 1 090 931,67 Eur (vienas milijonas devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt vienas euras ir šešiasdešimt septyni centai) su PVM ir faktiškai patiriamoms išlaidoms numatytų skirti maksimalių lėšų – 269 533,03 Eur (du šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt trys eurai ir trys centai) su PVM.
3. Už iki šio susitarimo įsigaliojimo dienos suteiktas SMRRT įrangos talpinimo paslaugas bei SMRRT įrangos sunaudotą elektros energiją adresu Viešvilės k., Viešvilės sen., Jurbarko r. atsiskaitoma Sutartyje nustatyta tvarka.